
!

m)

přepravy, třl'děnl: vyučii'ání a odstraňovciní komunálních odpadů a nakládání se stavební/n odpadem
na území města Uničova" ve zněnípoMěiších předuisů, mimo povinností při nakládání s nebezpečnými
odpady, které nejsou předmětem této smlouvy.

5. Dodavatel služby je povinen zajistit svoz odpadů svozovou firmou dle harmonogramu. V případě poruchy
svozové techniky, nemoci nebo jakékoli změny zajistí svoz v náhradním termínu nejpozději do S-ti dnů.

V.
Doba trvání smlouvy

l. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1. ledna 2010.
2. Dodavatel nebo objednatel může smlouvu ukončit s měsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet dnem

doručeni výpovědi druhé smluvní straně, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

VI.
Závěrečná ujednání

I. Pro účely doručování mezi smluvními stranami platí adresa uvedená v této smlouvě nebo sdělená druhé
smluvní straně písemně. Nebyl-li účastník smlouvy doručovatelem zastižen a nevyzvedne-li si písemnost
určenou do vlastních rukou do patnácti dnů od uložení, považuje se poslední den této lhůty za den doručení.
Odepře-li účastník smlouvy písemnost přijmout, je doručena dnem, kdy bylo její přijetí odepřeno. Pokud
nelze písemnost doručit na adresu uvedenou v této smlouvě nebo sdělenou druhé smluvní straně písemně
z důvodu, že se adresát odstěhoval nebo změnil sídlo a neoznámil tuto skutečnost druhé smluvní straně,
je zásilka doručena dnem, kdy se vrátí zpět odesílateli.

2. Smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních - každá ze smluvních stran obdrží jedn"o. Veškeré změny lze
provádět pouze písemnou fortnou.

3. Smlouva je uzavřena na základě usneseni Rady města Uničov ze dne 17.3.2009.
4. Smluvní strany prohlašují, že znají obsah smouvy, Ze s ní souhlasí a na základě toho připojují svoje podpisy.

V Uničově dne n


